会員・関係各位

平成 28年 1月吉日

オーナー財産管理支援機構

オーナーセミナー＆懇親会開催のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度「オーナーセミナー&懇親会」を下記の通り開催する運びとなりました。今回のセミナーも先回

に続き相続税に関しての内容になっておりますが、土地評価の方法によって相続税を納めすぎているケースが以

外と多いことをご存じでしょうか？すでに支払ってしまった相続税が還付されるケースが少なくありません。今

回は、そのような土地評価と相続税還付にスポットを当て、その道の専門家から事例を紹介していただきまして、

相続税で損をしないための知識をつけたいと思います。

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様お願い申し

上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成平成平成平成 22228888年年年年 3333月月月月 30303030日（日（日（日（水水水水））））  14：30 開場 ／ 15：00 開会 ～ 19：30 閉会

会 場 ： レセプションハウスレセプションハウスレセプションハウスレセプションハウス    名古屋名古屋名古屋名古屋逓信会館逓信会館逓信会館逓信会館   ※別紙案内図参照

内 容 ： 第第第第 1111部部部部        セミナーセミナーセミナーセミナー    「「「「土地評価と相続税還付の実態について土地評価と相続税還付の実態について土地評価と相続税還付の実態について土地評価と相続税還付の実態について」」」」

講師  株式会社フジ総合鑑定株式会社フジ総合鑑定株式会社フジ総合鑑定株式会社フジ総合鑑定

                          フジ相続税理士法人フジ相続税理士法人フジ相続税理士法人フジ相続税理士法人

                          代表取締役 不動産鑑定士 ＣＦＰ

藤宮 浩 氏

第第第第 2222部部部部        懇親会懇親会懇親会懇親会    （飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）（飲物・料理をご用意しております）

参加費 ： □ 会員様           1,000円／1名

□ 会員様同伴者・非会員様   4,000円／1名

申込方法： 別紙申込書に必要事項を記入の上、オーナー財産管理支援機構までＦＡＸ願います。

以上

【案内図】       JR

レセプションハウス名古屋逓信会館

平成 28 年 3 月 30 日開催

オーナーセミナー＆懇親会

申
込
者

氏名

住所

TEL

同
伴
者
１

氏名

住所

TEL

同
伴
者
２

氏名

住所

TEL

同
伴
者
３

氏名

住所

TEL

お問い合わせ： オーナー財産管理支援機構

6 分

レセプションハウス名古屋逓信会館  〒451-0046 5-6 TEL（

＆懇親会 参加申込書 （（（（FAX FAX FAX FAX ０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）

□ 会員

参加費

□ 会員

参加費

□ 会員

参加費

□ 会員

参加費

オーナー財産管理支援機構  TEL ０５２－４５１－

（052）551-5111

０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）０５２－４５１－７１１８）

会員   □ 非会員

       円

会員   □ 非会員

       円

会員   □ 非会員

       円

会員   □ 非会員

       円

０５２－４５１－３３２２